[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕСЕЛОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 29 сентября 2011 года                          №130                          п. Веселый

Об утверждении муниципальной  целевой

программы в области охраны окружающей

среды и  рационального природопользования

Веселовского сельского поселения

на 2012-2014 годы

             В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением коллегии Министерства финансов Ростовской области от 08.09.2011 №1, руководствуясь статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Уставом Веселовского сельского поселения, постановлением Администрации  Веселовского сельского поселения от 20.10.2009 №125 «О разработке ведомственных целевых программ, формирования и реализации  и Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации ведомственных программ», в целях формирования бюджета на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов,

                                                 ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Утвердить муниципальную целевую программу в области охраны окружающей среды и  рационального природопользования

Веселовского сельского поселения  на 2012-2014 годы согласно приложению.

       2. Сектору экономики и финансов Администрации Веселовского сельского поселения (Смоловая З.Н.) при формировании бюджета поселения на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов предусматривать ассигнования на реализацию муниципальной целевой программы в области охраны окружающей среды и  рационального природопользования Веселовского сельского поселения  на 2012-2014годы.

Установить, что в ходе реализации муниципальной целевой программы в области охраны окружающей среды и  рационального природопользования Веселовского сельского поселения  на 2012-2014годы ежегодной корректировке подлежат мероприятия и объемы их финансирования с учетом возможностей средств  бюджета поселения и размеров субсидий областного бюджета.

        3. Постановление вступает со дня обнародования.

        4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации Веселовского сельского поселения  Митяева О.М..

  Глава Веселовского

  сельского поселения                                                              А.Н.Ищенко

Согласовано: Митяев О.М.

                     Смоловая З.Н.

                     Вертепа И.В.